Российская Федерация
Республика Алтай

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Хабаровское
Сельское поселение
Сельский Совет

Хабаровканын
jypT ]еезези

Депутатардын jypT
Депутатов Соведи

Седьмая внеочередная сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ ЧЕЧИМ

От 28.06.2019 г. № 7-4

с.Хабаровка

Об утверждении Положения о публичных

слушаниях в Хабаровском сельском поселении

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Хабаровского сельского поселения, рассмотрев протест Прокуратуры Онгудайского района от
22.04.2019 №07-03-2019
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о публичных слушаниях в Хабаровском сельском
поселении.
2. Признать утратившим силу решение Положение о публичных слушаниях в Хабаровском
сельском поселении, утверждённое решением Совета депутатов Хабаровского сельского
поселения от 30.12.2013 №4/2
3. Опубликовать настоящее решение в информационном стенде и разместить на официальном

сайте Хабаровском сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Хабаровского сельского поселения

у >